
UCHWAŁA NR 38/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli ze środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, określenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się 

dofinansowanie w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr 823/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 
15 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli ze środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, określenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się 
dofinansowanie w 2024 r. i otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta  
 Krzysztof Błoński................................................. 
 Wicestarosta  
 Michał Dubkowski................................................ 
 Pozostali członkowie Zarządu  
  

Tomasz Miłowski.................................................. 
  

Maciej Boinski...................................................... 
  

Ignacy Pogodziński............................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E792C5-6DDA-4D7F-97FF-33C8AF2F12BF. Uchwalony Strona 1



 

 

PLAN DOFINANSOWANIA DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 

DLA SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT NAKIELSKI 

NA 2024 ROK 

Lp. Nazwa szkoły/placówki Kwota w zł 

1 
I Liceum Ogólnokształcące 

im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią 
23.300 

2 
I Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 
20.200 

3 
Zespół Szkół  

im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 
45.200 

4 
Zespół Szkół  

im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 
11.800 

5 
Zespół Szkół  

im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 
20.900 

6 
Zespół Szkół Specjalnych  

w Karnowie 
33.300 

7 
Zespół Szkół Specjalnych 

im. Janusza Korczaka w Kcyni 
14.700 

8 
Zespół Szkół Specjalnych 

w Szubinie 
23.200 

9 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu 
28.700 

10 
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Nakle nad Notecią 
15.900 

 Kwota do dyspozycji organu prowadzącego 4.100 

 Ogółem 241.300 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 38/2024

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E792C5-6DDA-4D7F-97FF-33C8AF2F12BF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest zmiana załącznika z powodu decyzji Zarządu Powiatu Nakielskiego 
z 20 maja 2024 r. dotyczącej wyrażenia zgody na zakup i wdrożenie w Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią z Filią w Szubinie dziennika elektronicznego. W 
związku z powyższym konieczne było przeprowadzenie szkolenia wszystkich pracowników 
pedagogicznych. Działanie to nie było ujęte w planie doskonalenia nauczycieli stąd zachodzi potrzeba 
zmiany kwoty planu dofinansowania w wyżej wymienionej placówce jak i  
w organie prowadzącym. Treść proponowanej uchwały została przedstawiona związkom zawodowym 
zrzeszającym nauczycieli, w celu zaopiniowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E792C5-6DDA-4D7F-97FF-33C8AF2F12BF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr 38/2024
Zarządu Powiatu Nakielskiego
z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	Uzasadnienie


